
Delskema ved overdragelse

Dato

49.040

Købers SE-nr.

SE-nr.

Sælgers navn og adresse

Delskema til opgørelse af reguleringsforpligtelse for investeringsgoder

Løbenummer Fast ejendom Driftsmiddel

Sælgers regnskabsår

Overdragelsestidspunkt

Moms ved anskaffelsen i kr.

dag    md.    årFradragsret i pct. ved anskaffelsen

Anskaffelses-
tidspunkt

dag    md.    år

Regnskabsår Årets andel Forskud Årets fra- Årets faktiske fra-     Årets regulering
( a ) ( b ) drag i pct. ( c )          dragsret ( d ) c x a    ( e ) b - d

Resterende reguleringsbeløb ( overføres til punkt C på blanket 49.026 ) I alt

a )   Årets andel er 1 / 5 eller 1 / 10 af den købsmoms, der er betalt for hhv. driftsmidlet eller den faste ejendom.

b )   Forskuddet er årets andel af den moms, som virksomheden reelt fik fradrag for ved købet. Hvis momsen     
eksempelvis var 100.000 kr., og fradragsretten 70 pct., er årets andel af forskuddet 1 / 5 eller 1 / 10 af 
( 0,70 x 100.000 ) = 14.000 kr. / 7.000 kr.

c )   Årets fradrag er den fradragsprocent som virksomheden har / havde i det pågældende regnskabsår.

d )   Årets faktiske fradragsret er årets fradrag i procent x årets andel ( c x a ).

e )   Årets regulering er årets forskud minus årets faktiske fradragsret ( b - d ).
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Resterende reguleringsbeløb ( overføres til punkt C på blanket 49.026 )                             I alt

Regnskabsår            Årets andel               Forskud                    Årets fra-                  Årets faktiske fra-     Årets regulering
                                 ( a )                          ( b )                          drag i pct. ( c )          dragsret ( d ) c x a    ( e ) b - d
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Fradragsret i pct. ved anskaffelsen
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